
 
 
   UCHWAŁA Nr XXXVII/305/10 
   RADY  MIEJSKIEJ   w  SOMPOLNIE 
   z dnia  25 czerwca 2010 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  z budżetu Gminy Sompolno na ochronę 
zabytku dla Gminy Babiak.  
 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz  art. 220 ust.1 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.) Rada Miejska  
w Sompolnie uchwala, co następuje : 
 
      § 1. 
 
 Udzielić pomocy  finansowej  z budżetu Gminy Sompolno w kwocie : 7 000,00 zł na ochronę 
zabytku dla Gminy Babiak z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu więźby dachowej w 
kościele parafialnym w Lubotyniu wpisanym do rejestru zabytków pod nr 167/1034/A WKZ 
w Poznaniu z dnia 20.03.1979 r. 
     
      § 2. 
 
Upoważnia  się Burmistrza Miasta Sompolno do zawarcia umowy z Gmina Babiak w sprawie 
przekazania środków o których mowa w § 1 określającej zakres i sposób rozliczenia pomocy 
finansowej. 
      § 3. 
 
Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 
 
      § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                              RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                Roman Bednarek  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
    U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XXXVII/305/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  25 czerwca 2010 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  z budżetu Gminy Sompolno na ochronę 
zabytku dla Gminy Babiak.  
 
 
   Renesansowy kościół  parafialny w Lubotyniu jest wpisany do rejestru zabytków  pod 
Nr 167/1034/A WKZ w Poznaniu z dnia 20.03.1970 r. Zły stan więźby dachowej wymaga 
niezwłocznego przeprowadzenia  remontu . Część parafii Lubotyń  położona jest na terenie 
Gminy Sompolno.   

Zgodnie z przepisami  o ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie 
gminnym jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy  finansowej innym 
jednostkom samorządu terytorialnego. 
   Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
   
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                    RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                       Roman Bednarek 
         
 

 


